

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027, Hämeen ely-keskuksen ESR+ aluehaku ajalta 11.9.-17.11.2023

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 08.03.2024 § 19
28/00.04.01/2024

Tiivistelmä

Etelä-Suomen (Etelä-Karjala, Kanta-Häme, Kymenlaakso, Päijät-Häme ja Uusimaa) 17.11.2023 päättyneessä ESR+ haussa saapui 33 hakemusta, joista 19 kohdentui Uudellemaalle kokonaan tai osittain. Uudenmaan hakemuksista 13 pisteytettiin, kuusi ei täyttänyt yleisiä valintaperusteita. Uudenmaan kehiksestä esitetään tässä haussa rahoitettavaksi kaikkiaan 12 hakemusta.

Haussa Hämeen ely-keskus haki rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman toimintalinjan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitteen 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen mukaisia hankkeita. Rahoitettavien hankkeiden tulee vahvistaa heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevien henkilöiden aktiivista toimijuutta ja osallisuutta sekä tukea etenemistä kohti koulutusta ja työmarkkinoita. Lisäksi tavoitteena on kohderyhmään kuuluvien työ- ja toimintakyvyn ylläpitäminen ja parantaminen, jotta heillä olisi riittävät voimavarat pyrkiä aktiivisesti parantamaan omaa ja tarvittaessa myös läheistensä elämäntilannetta. Heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevia kohderyhmiä voivat olla mm. vammaiset, etniset vähemmistöt, maahanmuuttajataustaiset, rikosseuraamusasiakkaat, asunnottomat, päihteiden käyttäjät, mielenterveyskuntoutujat ja tulottomat. Hankkeissa tärkeää on tehdä tiivistä yhteistyötä kehittäen kumppanuuteen perustuvia toimintamalleja. Keskeistä on myös kokemusasiantuntijoiden ja vertaistukea sekä kohderyhmää edustavien tahojen asiantuntemuksen hyödyntäminen.

Lisäksi Uudellamaalla oli määritelty käytettäväksi alueellista valintaperustetta (max. 5 pistettä): Osallisuuden ja osallistumisen tukeminen, esim. kehittämällä kansalaisjärjestöjen uudenlaista osallisuutta edistävää toimintaa, vieraskielisten työllisyyttä tukevia kumppanuusverkostoja tai vieraskielisten, erityisesti naisten, yhteiskuntaan kiinnittymistä työllisyyden mahdollistamiseksi.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Asian käsittely:

Niina Lamberg esitteli asian.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esitti, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Niina Lamberg